
240301 Albir m/direktefly mat og drikke under oppholdet

Albir - Spania 2 mars til 23 mars
Albir er en liten idyllisk Spansk turistby, stedet for deg som ønsker rolige og fredelige omgivelser, men som likevel
vil ha sjøen, stranden og utfluktsmulighetene lett tilgjengelig. Albir har etterhvert vokst seg til et veldig populært
feriested for nordmenn - det er ikke vanskelig å forstå! Albir er en liten sjarmerende by som er betydelig mer
beroligende for sjelen enn f.eks. Benidorm.
Albir byr på god mat og lokal vin, Mendoza, matbutikkene bugner av ferskt kjøtt og fisk, i tillegg til matbutikker
med en mengde norske produkter. Albir har et koselig sentrum med banker, postkontor, mange forretninger,
barer, restauranter. Det finnes en Norsk bok Cafe hvor man får kjøpe norske aviser og de selger også god mat.
Albir tilbyr en rekke tjenester som fysioterapi, optiker til en rimeligere penge enn i Norge, tannlege og andre
helsetjenester. Du kan gå etter merkede tur-stier �i fjellet eller promenaden langs stranden, som strekker seg helt
inn til den pittoreske kunst- og fiskerlandsbyen  Altea, som er en spesiel spansk "pueblo". Med hvite gamle bygg.
Kjent kunstnerlandsby. Metropolen Benidorm ligger bare ligger 5 km unna - fornøyselser og shopping m.m. Er du
på utkikk etter et vennlig, trygt og rimelig land, med et deilig klima og flotte strender, velsmakende mat og
vin,eventyrlige shoppingmuligheter, variert natur med store kontraster, kultur og sjarme, formet av flere tusen års
historie, stor gjestfrihet – ja da kan det vanskelig gjøres bedre enn Spania og Albir på CostaBlanca kysten.
Albir Playa Hotel & Spa ligger nær stranden i Albir-området i L'Alfas del Pi, Punta Bombarda fyrtårn og Altea
strand. Andre attraksjoner er Mundomar og Aqualandia. Hotellet tilbyr et utendørsbasseng, et spa og et
treningsstudio. Alle de moderne rommene har klimaanlegg, gratis Wi-Fi, minibar og satellitt-TV.  Adgang til det
1800 m² store spaet på Hotel Albir Playas er tilgjengelig mot ekstra kostnad. Spaet omfatter badstue,
massasjebassenger og en isfontene, og tilbyr ulike behandlinger, kroppsbehandlinger, massasje-
/behandlingsrom, ansiktsbehandlinger og skjønnhetspleie. Resepsjonen er åpen 24 timer i døgnet, noe som gir
deg større fleksibilitet under oppholdet. Under oppholdet i  Albir vil vi arrangerer ett par utflukter som er inkludert i
prisen, samt noen som er frivillig og kommer i tillegg. Vår resieleder blir på stedet under oppholdet og vil være
tilgjengelig om det skulle være behov for assistanse. Du er med andre ord i trygge hender når du reiser med
Turistbussen Ålesund.

Dag 1 lørdag 2 mars
Avreise fra Ålesund med vår buss til Vigra (Ålesund Lufthavn) kl. 17:00. Der blir det felles innsjekk av reiseleder.
Flyavgang fra Vigra direkte til Alicante kl. 19:35 med ankomst Alicante kl.23:25. Der står bussen å venter på oss
som frakter oss til hotellet, Albir Playa hotel & Spa.

Dag 2 søndag 3 mars til dag 22 lørdag 23 mars
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I løpet av disse dagene vil vi arrangerer noen utflukter som er frivillig. Program for disse kommer senere. Vi vil
også ta en tur til Bendidorm med rutebussen for de som ønsker. Besøk i sjømannskirken i  Albir for å spis grøt
eller vaffel og kaffe. Hver søndag er det marked i Albir.

Dag 22 lørdag 23 mars
I dag tar vi farvell med Albir. Vi spiser en god frokost på hotellet, sjekker ut og tar buss til flyplassen kl. 11:00. Vi
tar Norwegian fra Alicante kl. 15:00 direkte hjem til Vigra hvor vi skal lande kl. 18:55. Der sår Turistbussen
Ålesund å venter på oss og frakter oss tilbake til hjemstedene våre.

Reisefakta

Turkode: 240301 Avreisedato: 02.03.24
Hjemkomstdato: 23.03.24 22 dager
Reisemål: Albir m/direktefly mat og drikke under
oppholdet

Grunnpris: 19990,00

Prisen inkluderer:
Buss/transfeer Ålesund - Vigra tur/retur
Fly tur/retur Ålesund - Alicante ( 2 x 23 kg innsjekket bagasje pr.person)
Buss/transfeer flyplass - Albir hotell tur/retur
21 Overnattinger i dobbeltrom på AlbirPlaya Hotel
Frokost og middag alle dager.
Vann og vin til maten
Noen Utflukter, 1 med vinsmaking
Egen Reiseleder

Tillegg
Singelrom kr. 5.900,-
Tillegg DeLux rom med dusj kr. 2500,-

Turistbussen Ålesund AS Telefon: 70 14 33 16 Web: www.turistbussen.no

Blindheim Industrivei 4 Foretaksnr: NO894937602MVA E-post: post@turistbussen.no

6020 ÅLESUND Side 2


